[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 декабря   2022 года

                                                           № 4/24
г. Шилка

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район»
Совет муниципального района
решил:

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли в Шилкинском районе и в связи с 70-летием со дня рождения  наградить Почетной Грамотой Совета муниципального района «Шилкинский район» Калинина Геннадия Николаевича,  проработавшего более 40 лет на одном сельхозпредприятии «Ононское ОПХ».

Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец